
Zarządzenie Nr 54/2023 

Wójta Gminy Kętrzyn 

z dnia 28 lipca 2023 roku 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Kętrzyn do wydawania 
zaświadczeń oraz sporządzania i podpisywania dokumentów 

 

Na podstawie art. 268 lit. a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 775 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy 
z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Ewę Kret – pracownika Urzędu Gminy Kętrzyn do: 

–  wydawania zaświadczeń o zameldowaniu oraz wymeldowaniu 

–  wydawania zaświadczeń o nadaniu nr PESEL 

– wydawaniu zaświadczeń o utracie/uszkodzeniu dowodu osobistego 

–  wydawania zaświadczeń z rejestru wyborców 

§ 2. Upoważnienie jest ważne do czasu jego odwołania 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.  

 

 

Wójt Gminy Kętrzyn 

/-/ Paweł Bobrowski 


